MUNICÍPIO DE ATALANTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2020
TOMADA DE PREÇO Nº 3/2020
[bookmark: _GoBack]O Município de Atalanta – SC, torna público que realizará LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 3/2020, REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, FORMA DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR LOTE, para o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO INTERIOR DO GINÁSIO MUNICIPAL “MANOEL INÁCIO ANTUNES”, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N. 843802/2017, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E A UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, QUADRO DE QUANTITATIVOS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS, QUE FAZEM PARTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.  ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ DIA 03 DE AGOSTO DE 2020, ATÉ ÀS 14H30MIN E ABERTURA ÀS 15H00MINNO MESMO DIA. Informações/Cópia na integra deste Edial junto a Sala de Licitações, em horário de expediente, à Avenida XV de novembro, nº 1030, na cidade de Atalanta/SC, ou pelo e-mail licitacao@atalanta.sc.gov.br, ou no site www.atalanta.sc.gov.br ou pelo fone (47)3535-0015. Atalanta, 15 de julho de 2020. JUAREZ MIGUEL RODERMEL – Prefeito Municipal.